الصورة بشكل أكبر وأظهر فقد قمتُ بإحصاء عدد  ولكي تتَّضح  -

كمثال لحروب )الحضارات( -القتلى في الحرب العالميَّة الثانية 

فوجدتُ أن نسبة القتلى في هذه الحرب الحضاريَّة بلغت  -الحديثة

فالأرقام لا تكذب؛ فقد شارك في الحرب العالمية الثانية  ، %!!!351

جندي )خمسة عشر مليوناً وستمائة ألف(، ومع ذلك  15.600.000

قتيل )أربعة وخمسين مليوناً وثمانمائة  54.800.000فعدد القتلى بلغ 

ألف(!! أي أكثر من ثلاثة أضعاف الجيوش المشاركة!

-وبلا استثناء -وتفسير هذه الزيادة هو أن الجيوش المشاركة جميعاً  -

كانت تقوم بحروب إبادة للمدنيين، وكانت تسُْقِطُ الآلاف من الأطنان